АлтГТУ        Ректору АлтГТУ

Заочный институт       Маркову А.М.

Заявление

«__» ______________ 20__ г.

Прошу предоставить мне академический отпуск по семейным

обстоятельствам с  __________ по  __________

Справку о семейных обстоятельствах прилагаю.

Основа обучения:____________________

Студ. гр._________ ________________
           (подпись)           (Ф.И.О. полностью)

Домашний адрес (с индексом):

_________________________________________________________________

Сотовый телефон:

Место работы:

Директор ЗИ                   А.В. Михайлов